HABILITAÇÃO PARA PREGOEIRO, a ser realizado nos dias 25 e 26
de  Setembro  de  2025,  nas  dependências  do  Hotel  MONZA,  na
cidade de NATAL – RN. 
Fundamento  Legal:  Art.  74,  Inciso  III,  “f”  Da  Lei  Federal  N.º
14.133/2021.

Valor Global: R$4.500 (quatro mil e quinhentos reais)

Vigência: 24/09/2025 a 30/09/2025.